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گــــزارش  ــد روز پـــس از آن کـــــه رســـانـــه هـــای آمـــریـــکـــایـــی  ــن چ
ــاس را ایــن بــار  ــن ــاش ــا ســومــیــن شــــیء ن ــک ــری دادنـــــد ارتــــش آم
ــرار داده و  ــ ــاع بـــالا هـــدف ق ــفـ ــورن در ارتـ ــونـ ــه هـ ــاچـ روی دریـ
عملیات  ایــن  از  را  جزئیاتی  آمریکایی  مقامات  ــرده  ک  ساقط 

منتشر کردند. 
کردن این هدف مستقیما  گزارش ها، دستور ساقط  براساس 
روزنامه  آمریکا صــادر شــد.  بــایــدن، رئیس جمهور  توسط جو 

گـــزارش داد، جنگنده اف 16 یــک شیء  وال اســتــریــت ژورنـــال 
کــرد. امــا مقام های  ناشناس را در ارتفاع 20هــزار پایی ساقط 
کس نیوز گفتند، جنگنده نظامی آمریکا که این  آمریکایی به فا
شیء ناشناخته را در آسمان میشیگان سرنگون کرد، در اولین 

کام ماند. تلاش خود بر فراز دریاچه هورون نا
گـــزارش ایــن رســانــه آمریکایی، جنگنده اف 16 از موشک  بــه 
ــن شیء  ــدف قـــرار دادن و سرنگونی ای ســایــدوایــنــدر بـــرای ه

ناشناس استفاده کرد اما »اولین موشک شلیک شده، به هدف 
که  ــه داد: »مشخص نیست  کس نیوز ادام نــکــرد.« فا اصابت 
اولین موشک شلیک شده در نهایت به کجا فرود آمد. دومین 
کرد. قیمت هریک از این موشک ها  موشک به هدف اصابت 
بیش از 400 هــزار دلار اســت.« لوید آستین، وزیــر دفــاع آمریکا 
اعلام کرد که هنوز هیچ لاشه  یا بقایایی از این شیء ناشناس در 

دریاچه هورون پیدا نشده است.

شلیک ناموفق اف 16 
آمریکایی به شیء 
پرنده ناشناس

خبر

در شرایطی که در هفته های گذشته، سرزمین های اشغالی شاهد 
برگزاری تجمعات گسترده در اعتراض به طرح اصلاحات قضایی 
دولت نتانیاهو بوده و مقامات فعلی و پیشین این رژیم نسبت 
برگزاری  از  رسانه ها  می دهند  هشدار  داخلی  جنگ  وقــوع  به 
تظاهراتی دیگر در روزهای آینده خبر داده اند که گستردگی آن 
بیش از تجمعات قبلی است و باعث نگرانی مقامات و محافل 

صهیونیستی شده است. 
همزمان پارلمان در حال بررسی لایحه جنجالی است که به دولت 
اجازه می دهد تا بر انتصاب قضات کنترل داشته باشد و توانایی 

دیوان عالی برای لغو قوانین را محدود کند.
کنان اراضی اشغالی تظاهراتی را در  درحال حاضر هزاران نفر از سا
خارج از پارلمان رژیم صهیونیستی سازمان داده اند و معتقدند 
می کند.  تضعیف  را  قــضــایــی  سیستم  اســتــقــلال  لایــحــه،  ایـــن 
معترضان می گویند نتانیاهو که از سال ها پیش به اتهام فساد، 
کمه قضایی قــرار دارد، بنا  رشــوه و خیانت در امانت تحت محا
دارد با آنچه آن را »اصلاح نظامی قضایی« نامیده، به کمک وزیر 

کمه خود را ملغی کند. دادگستری این رژیم محا
ــه آیـــنـــده  ــ ــا نــســبــت ب ــدارهـ ــشـ ــــط در ادامـــــــه هـ ــرای ــن شــ ــ در ایـ
خطر  وجــود  ــم  رژی ایــن  سابق  نخست وزیر  رژیم صهیونیستی، 
تایید  را  اشغالی  سرزمین های  در  داخلی  جنگ  وقــوع  واقعی 
رژیم صهیونیستی  کانال 12  با  کــرد. نفتالی بنت طی مصاحبه 
نسبت به »رسیدن وضعیت به جنگ داخلی به  دلیلی ناچیز« 
کید کرد که »ترسی واقعی از جنگ داخلی وجود  هشدار داده و تا
کابینه  که یائیر لاپید، رهبر مخالفان  دارد«. این درحالی است 
رژیم صهیونیستی و یکی از اعضای کنست نیز پیش از این تصریح 
کرد: »اسرائیل در لبه پرتگاه و در وضعیتی حساس قرار دارد و 
نابودی  قانون اصــلاحــات قضایی به سوی  درصـــورت تصویب 
می رود.« روز یکشنبه، اسحاق هرتزوگ، رئیس رژیم صهیونیستی 
نیز هشدار داد که این رژیم با تشدید بحران سیاسی، در آستانه 
که به طور  گفت: احساس می کنم  فروپاشی اجتماعی است. او 
جدی به درگیری و حتی شورش شدید نزدیک می شویم. بشکه 
بــاروت در آستانه انفجار است و ما در موقعیت جنگ داخلی 
کافی وجود دارد، در این  هستیم. تهدیدات خارجی به انــدازه 

شرایط خشونت از هر نوعی خط قرمز است.

ذره بین

 هشدار صهیونیست
درباره جنگ داخلی

سفر بی نتیجه رئیس جمهور اوکراین به کشورهای اروپایی 

معمای بی پاسخ زلنسکی 
وپایی خود، با مقامات انگلیسی،  ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین در تور ار

گروه  بین الملل

محمد علیزاده 

فرانسوی و آلمانی دیدار کرد و در مقابل دوربین خبرنگاران، صمیمانه از آنها بابت 
حمایت همه جانبه از اوکراین تشکرکرد. البته رئیس جمهور اوکراین هرگز در مقابل دوربین ها از گره اصلی ذهنی 
ی نــاتــو و پــاســخ مسکو بــه این  وز ــز ــ ی کــه کــشــورش بــه واســطــه جنگ اف خــود در خــصــوص جنگ خــانــمــانــســوز
ی با آن مواجه شده است، پاسخی دریافت نکرد. شاید بتوان گفت مهم ترین دستاورد زلنسکی از  وز جنگ افر
ی بود و دیگر هیچ.زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین، در پاریس با  وپایی، چند عکس یادگار سفر به کشورهای ار
وسیه  ون رئیس  جمهور فرانسه و اولاف شولتس صدراعظم آلمان دیدار کرد. از زمان آغاز تهاجم ر امانوئل مکر
ی است که زلنسکی از کشورش خارج می شود. پیش از این او  به اوکراین در فوریه سال گذشته، این دومین بار
وپایی، آلمان و فرانسه متعهد شدند حمایت خود را از  تنها یک سفر به آمریکا داشــت. در دیــدار سه رهبر ار

اوکراین ادامه دهند.

 زلنسکی گفت: »فرانسه و آلمان ظرفیت تغییر بازی را 
کرات امروزمان را این گونه می بینم. هر  دارند و من مذا
چه زودتــر سلاح های دوربــرد سنگین تحویل بگیریم و 
خلبان های ما هواپیماهای مدرن دریافت کنند، تجاوز 

روسیه سریع تر پایان خواهدیافت.«

ازلندنتاپاریس

زلنسکی از روز چهارشنبه گذشته سفر اروپایی خود را 
با لندن آغاز کرد؛ انگلیس در جریان این سفر متعهد 
شده  که خلبانان اوکراینی را برای جت های جنگنده 
پیشرفته ناتو آموزش دهد. هرچند این اعلام، ناظر 
بر تعهد لندن به ارائه جت های جنگنده به اوکراین 
نیست، بــا ایــن حــال نــاظــران می گویند ایــن اقــدام 
برای  را  راه  که می تواند  نشان دهنده تغییری است 
سایر کشورها جهت ارسال هواپیما به کی یف هموار 
کند. این در حالی است که سفارت روسیه در انگلیس 
به لندن دربــاره ارســال جنگنده به اوکــرایــن هشدار 
گفته است چنین اقدامی »پیامدهایی برای  داده و 

کل جهان« خواهدداشت.

معماییکهذهنزلنسکیراآزردهاست

در این میان، معمایی در پشت پرده مناسبات اوکراین 
کــه ذهــن زلنسکی  و غــرب وجــود دارد 
ــت.  ــ و هــمــراهــانــش را شــدیــدا آزرده اسـ
این معما، مربوط به سرنوشت جنگ 
ــت. زلــنــســکــی بـــه وضـــوح  ــ اوکـــرایـــن اس
می داند که میان آنچه در مواضع آشکار 
پدیده هایی  قــبــال  در  غــرب  پنهان  و 
ــرایـــن رخ مــی دهــد،  مــانــنــد جــنــگ اوکـ
تــفــاوت هــایــی وجـــود دارد. بــه عبارت 
معطوف  زلنسکی  ــزرگ  ب نگرانی  بهتر، 
بــه نــگــاه فــرامــتــنــی واشــنــگــتــن و لندن 
نسبت به جنگ اوکــرایــن و سرنوشت 
در  اوکـــرایـــن  رئیس جمهور  ــت.  اسـ آن 
کرد نسبت  سفر خود به آمریکا، تلاش 
دولت  غیراعلامی  و  پنهان  مواضع  به 

ــاه شــود اما  گ بــایــدن نسبت بــه جنگ و سرنوشت آن آ
رئیس جمهور آمریکا و همراهانش از ابــراز این مواضع 
کردند. زلنسکی می خواهد نسبت به مواضع  اجتناب 
واقعی لندن، برلین و پاریس را نسبت به طرح کیسینجر 
کریمه در ازای پایان  )پذیرش استقلال 
که  جنگ( و دیگر طرح های مشابهی 
ک آنها تعهد دائمی اوکراین  وجه اشترا
آتلانتیک  بر عضویت در پیمان  مبنی 
شــمــالــی)نــاتــو( اســـت، درکـــی شفاف تر 
اروپــایــی  مقامات  قطعا  امــا  کند.  پیدا
به  را  زلنسکی  پاسخ دغــدغــه هــای  نیز 
وی نداده و در آینده نیز نخواهندداد. 
هرگونه تضمینی که در این خصوص از 
ک،  سونا مانند  سیاستمدارانی  ســوی 
مکرون و شولتس به کی یف ارائه شود، 
کنون  اطمینان پذیر نیست. زلنسکی ا
ــا بــه دنــبــال پاسخ بــه گره  ک اروپـ در خــا
ذهنی خود در خصوص نحوه معامله 

احتمالی غرب با مسکو ) در هرگونه طرح صلح موقت 
یا دائم( بر سر اوکراین است. بسیار شرم آور است که در 
این معادله، بازیگران غربی حتی رئیس جمهور کشوری 
را که درگیر جنگ است، در جریان تصمیمات واقعی و 

پشت پرده خود قرار نمی دهند.

پایانیبرایزلنسکی

رئیس جمهور اوکراین چه بخواهد یا نخواهد، چه در 
گوید  مقابل دوربین های خبرنگاران مقتدرانه سخن 
کشورش است.  یا نگوید، بازنده بزرگ نبرد خونین در 
حــدود یک سال قبل، پس از اصـــرار مشترک آمریکا و 
شمالی  آتلانتیک  پیمان  گسترش  بر  مبنی  اروپاییان 
به شرق و محاصره راهبردی روسیه از طریق پیوستن 
کشورهایی مانند اوکراین، گرجستان و مولداوی به ناتو، 
شاهد حمله پیش دستانه روسیه به اوکراین بودیم. این 
جنگ تلخ، با هدف مهار راهبرد »محاصره همه جانبه 
مــســکــو« و جــلــوگــیــری از تحقق ســنــاریــو و نقشه ژئــو 
استراتژیک جدید ناتو در حوزه پیرامونی روسیه صورت 

گرفت. پس از آغاز نبرد، واشنگتن و لندن به زلنسکی 
کردند ضمن اصــرار بر ادامــه نبرد، دیپلماسی و  اصــرار 
کــره بر سر نقاط اختلافی با مسکو را با خط قرمز  مــذا
خود در این معادله خونین تبدیل کند. رئیس جمهور 
اوکراین نیز چــاره ای جز بازی در زمین پر از سنگلاخی 
کرده بودند، نداشت. حتی  که غربی ها برای وی مهیا 
اصرارهای پشت پرده بازیگرانی مانند آلمان و فرانسه 
کــره و جنگ بــه صــورت  مبنی بــر اتــخــاذ سیاست مــذا

همزمان نیز راه به جایی نبرد. 
»زمــان«  بودند  معتقد  انگلیس  و  کاخ سفید  مقامات 
ــن در جنگ  ــرای کــاتــالــیــزوری بـــرای پــیــروزی نهایی اوک
تبدیل  مسکو  از  ناتو  امتیازگیری  متعاقبا  و  روسیه  با 
مــی شــود امـــا گــذشــت زمـــان و فــرســایــشــی شـــدن نبرد 
کشورش تمام نشد.  اوکراین به سود زلنسکی و ارتــش 
امــروز اوکراین رسما تجزیه شده و مناطق لوهانسک، 
گر  دونتسک، ژاپروژیا و خرسون از آن جدا شده و حتی ا
امروز جنگ به پایان برسد، احیای زیرساختی اوکراین 

دهه ها به طول خواهد انجامید.

پس از آغاز نبرد، 
واشنگتن و لندن 
به زلنسکی اصرار 

کردند ضمن 
اصرار بر ادامه 

نبرد، دیپلماسی و 
مذاکره بر سر نقاط 
اختلافی با مسکو 
را با خط قرمز خود 

در این معادله 
خونین تبدیل کند

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد ضمن گرامیداشت ایام ا... دهه مبارک 
، از بهره برداری 30 پروژه آب و فاضلاب در شهرستان مشهد با اعتباری بالغ  فجر
بر 3 هزار و 137 میلیارد ریال خبر داد. به گــزارش روابــط عمومی آبفا مشهد، 
مهندس حسین اسماعیلیان در این باره اظهار داشت: به برکت این نظام و انقلاب امروز شاهد 
پیشرفت روز افزون در حوزه های مختلف از جمله صنعت آب و فاضلاب در شهرستان مشهد 
هستیم که در این میان همزمان با دهه مبارک فجر 30 پروژه آب و فاضلاب در این شهر به بهره 

برداری می رسد. وی افزود: در بخش آب، سه پروژه شامل طرح ترمیم و بهسازی مخزن 30 هزار 
متر مکعبی ملک آباد )پهنه C(، حفر و تجهیز 17 حلقه چاه و طرح توسعه و تکمیل خطوط 
آبرسانی به طول 18 کیلومتر با اعتبار هزار و 950 میلیارد ریال اجرا می شود.  مهندس اسماعیلیان 
با اشاره به پروژه های بخش فاضلاب تصریح کرد: با اجرای عملیات خط انتقال و شبکه جمع 

آوری فاضلاب حاشیه شهر در محدوده های شهرک شهید رجایی، طبرسی، عمار یاسر، شهرک 
کنده شهر مشهد،  شیرین، قدس و آزادگان، ثامن، عصمتیه، آوینی، بابانظر و محدوده های پرا
با اعتباری بالغ بر هزار و 18 میلیارد ریال، حدود 42 هزار نفر از جمعیت مناطق مذکور تحت 
پوشش شبکه فاضلاب قرار می گیرند.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد همچنین در 

خصوص پروژه های روستاهای شهرستان مشهد بیان کرد: 17 پروژه شامل اجرای پروژه آبرسانی 
روستاهای ابرش و درخت سپیدار، اجرای شبکه توزیع آب شرب علی آباد و اسلام آباد و بهره 
ک،  بــرداری از 13 مخزن خلق آباد، کــارده، خوروسطی، قیاس آباد، معین آباد، دربیابان، اردا
گجوان، دزق، شیرحصار، تپه سلام، جغنه حضرتی و ناربند، از جمله پروژه های قابل افتتاح 
روستایی این شرکت در دهه مبارک فجر می باشد و با اجرای آن بیش از 18 هزار نفر از روستاییان 

عزیز شهرستان مشهد از نعمت آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند خواهند شد.

30 پروژه آب و فاضلاب مشهد با اعتباری بالغ بر 3 هزار و 137 میلیارد ریال به بهره برداری می رسد


